
Администрация Белоиосовского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«08» мая 2024 г. № 51 
п.Белоносово

О закрытии отопительного 
сезона 2023-2024 годов

В связи с установлением среднесуточной температуры наружного 
воздуха выше +8С

администрация Белоиосовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Закончить отопительный сезон 2023-2024 годов объектов социальной 
сферы поселения, населения с 13 мая 2024г.

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте Еткульского 
муниципального района.

3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава поселения И.А. Мушина


